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DOCTOR LIFE Arteries Regenerum & K2 60 kapsułek
 

Cena: 85,99 PLN

Opis słownikowy

Producent DOCTOR LIFE

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WłaściwościDOCTOR LIFE Arteries Regenerum & K2 60 kapsułekSuplement diety Doctor Life zawiera połączenie wysokiej jakości
wyciągów z owoców granatu, pomarańczy, kory sosny francuskiej, melona zawierającego dysmutazę nadtlenkową oraz liści i owoców
oliwki. Substancje te pomagają przywrócić prawidłowe funkcje układu krążenia.Witamina K2 mk-7 pomaga zatrzymać wapń w kościach
z dala od tętnic. K2 odgrywa kluczową rolę w utrzymaniu prawidłowej gęstości kości poprzez wspomaganie transportu wapnia z
krwiobiegu do kości, pomagając w ochronie przed miażdżycą naczyń krwionośnych. Ekstrakt z granatu pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu układu krążenia.Zalecane spożycie1 kapsułka 2 razy dziennie z jedzeniem.WażneNie należy przekraczać zalecanej
porcji do spożycia w ciągu dnia.SkładnikiEkstrakt z owocu pomarańczy (Citrus sinensis) w tym hesperdyna 90%; ekstrakt z owocu
granatu (Punica granatum) 40% punikalagin, ekstrakt z owoców oliwki europejskiej (Olea Europaea L.) w tym 11% hydroksytyrozol;
ekstrakt z liści oliwki europejskiej (Olea Europaea L.) w tym 32% oleuropeiny; taurynian magnezu; ekstrakt z kory sosny francuskiej (Pinus
Pinaster Sol) 70% oligomeryczne proantocyjanidyny (OPC); ekstrakt z melona (Cucumis melo L.) w tym dysmutaza nadtlenkowa (SOD)
10mg; witamina K2 (menachinon-7); otoczka kapsułki (hydroksypropylometyloceluloza)1 kapsułka zawiera: Ekstrakt z owoców granatu
punikalaginy 40% - 150 mg, Ekstrakt z pomarańczy hesperdyna 90% - 200 mg, Ekstrakt z kory sosny francuskiej (OPC 70%, Monomery
30%) - 50 mg, Ekstrakt z melona SOD (Dysmutaza nadtlenkowa) - 10 mg, Ekstrakt z liści oliwnych (Oleuropeina 32%) - 100 mg, Ekstrakt
z owocu oliwki (Hydroksytyrozol 11%) - 50 mg, magnez - 28 mg (7,5%)*, witamina K2 23 mcg (30,5%)*.*RWS - Referencyja Wartość
Spożycia.RWS - Nie ustalone.ProducentDoctorLife LtdSackville St. MayfairLondon W1S 3AXUnited KingdomDystrybutor:Doctor Life Sp.
z o.o.Ul. Tomaszowska 5726-425 Odrzywół
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